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D O D A T E K Č. 3

ke smlouvě O dílo č. 17017/SOD Ze dne 23.03.2017

na dílo „Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřešíšumperk“

(dále jen ,,smlouva o dílo“)

1. Smluvní strany:

Město Šumperk

se sídlem; nám. Míru 364/1, 787 O1 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: 2. místostarostou

ve věcech technických: vedoucím odboru strategického rozvoje,

investic

bankovní spojení:

Číslo účtu:

tel:

e-mail: posta@sumperk.cz

Dálejenz Objednatel

na straně jedné

a

NOSTA, s.r.o.
vv

se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 O1 Nový Jicın

ıćoz 47671416

Dıćz CZ47671416

Zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovníspojení:

číslo účtu:

tel:

email: nosta@nosta.cZ

Dálejen: Zhotovitel

2. PŘEDMĚT DODATKU

Vsouladu S uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následujících změnách

smlouvy O dílo:

- Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla sjednané v čl. 4. Cena díla smlouvy O dílo tak,

že odst. 2 čl. 4 Cena díla má toto nové Znění:

_1_

jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku v Ostravě, oddíl C, vložka 5248
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,,2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanovením § 2 zákona Č.

526/1990 Sb., O cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty
(DPH).

Cena dle smlouvy O dílo ve Znění dodatku Č. 1 19 227 627,58 KČ

Cena dle dodatku Č. 3 - 87 351,64 Kč

Cena smluvní maximální bez DPH 19 140 275,94 KČ

DPH 21% 254 117,05 KČ

DPH 15% 2 689 529,21 KČ

Cena smluvní včetně DPH 22 083 922,20 KČ

(slovy: dvacetdvamilionůosmdesáttřitisícdevětsetdvacetdva korun Českých a dvacet haléřu)

Cena díla je doložena cenovou nabídkou vpříloze Č. 1 ke smlouvě O dílo, vpříloze Č. 1

k dodatku Č. 1 a v příloze Č. 1 k dodatku Č. 3.

Daň Z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené

projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem

zhotovitele, kterýje přílohou dodatku.

3. Závěrečné ustanovení

Ostatní Články a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené se nemění.

Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, Z nichž tři obdrží objednatel
a dvě zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a
souhlasí sjeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a o registru

smluv (zakon o registru smluv), případně i sjeho jiným zveřejněním např. na internetových
stránkách, úřední desce apod.

Tento dodatekje uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle
jejich prave a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými
podpisy.

_2_
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6. ]'ento Dodatek Č. 3. ke smlouvě O dílo se uzavírá vsouladu susnesením Rady města

Sumperka 1066/15 RM ze dne 1.10.2015

Příloha: cenová nabídka

„
29. lf. Zülll

V Sumperku dne ................................ ._

ÍZ'ai=objedna

124%

,J
”

z`
ız“

'ˇ

2. místostarosta

, ˇ
29. 1. Z018

V Novem Jıcıne dne .............................. ._

............................

NOSTA, 5.v.ø.

jednatel

Za zhotovitele:

-3_



IC.

110 Sıznıvhyveóøucı'N Dıčz

Ing Jaroslav Janíček DIČ.

Cena bez DPH

DPH Zakladnı 21,00% ze 0,00

Snızena 15,00% Ze -87 351,64

0Í)JetiıŠčÍvÉeì

W" 7 7 7 7 7

§Zhotovitel

SOUHRN NÝ LIST STAVBY
17017

Domov se Zvláštním režimem pro Osoby bez přístřeší

CC-C22

Šumperk Datum:

IČ:

Mesto Sumperk - DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

Ťêvékáăłfil

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

v ø

Naklady Z rozpoctu

Ostatnı naklady ze souhrnného listu

-87 351 64

`Cena S DPH v CZK - 1O0ÍÍŠŽ1 39

Datum a P0dP15 až
„aRö„21'U‹0 Dawm

Strana 1 Z Z

rojektant Zpracovatel

, ,

1Dgty_r_ı1§ Qogpıs
_ _ ____ __ ___RaZıtl§c_›__ _ _ Qatum a_pQ‹_1pi_S_:_

_

_Ra_ZıtkO _______ __ _

87 351 64

13102 75



Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

1) Náklady Z r 

ZL2 
ZL3 
ZL4 
ZL5 (1) 

D1.2 
O2 
03 

D.1.4.1 
D.1.4.2 
D.1.4.3 
VRN 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
17017 

Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Město Šumperk - Projektant: 
110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: lng. Jaroslav Janíček 

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

ozpočtů 
SDK příčky 2NP 
SDK podhled 1NP 
Akumulační jímka 
neprovedené práce 
Stavebně konstrukční řešení 
Nové konstrukce 
Venkovní úpravy 

Zdravotechnika 
Vytápění a plynoinstalace 
Silnoproudá elektrotechnika 
Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové nákla dy za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 Z 2 

87 351,64 
21 434,24 

233 988,51 
115 694,65 
-458 469,04 
-401 217,30 
-375 910,25 
-25 307,05 
-22 566,82 
-29 366,62 
-3 920,24 
-1 398,06 

0,00 

-87 351,64 

-100 454,39 
24 649,38 

269 086,79 
133 048,85 

527 239,40 
-461 399,90 
-432 296,79 
-29 103,11 
-25 951,84 
-33 771,61 
-4 508,28 
-1 607,77 

0,00 

-100 454,39



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov Se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

objekt; ZL 2 - SDK příčky ZNP

CC-CZ:

Datum:

JKSOZ

Místo: Šumperk

ohjednflıeız IČ:

Město Šumperk - DIČ:

Zhotovitel: IC:

110 - Sıavhyvedøucı' N DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ;

Zpracovatel: IČ.

lng. Jaroslav Janíček DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% Ze 0,00

Snížená 15,00% Ze 21 434,24

1fi.=45T-%6`1`7

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

21 434,24

0,00

21 434,24

0,00

3 215,14T7m'ý7ý77ýý"`WMM Z Z Z Ý Z

,Cena S DPH V CZK 24 649,38

”

1Z"|Šr”ăÉc›ÍıÉ=ıìšÍ”§Přóiěı‹'t'aìí
"MW W" 7 Z m””””” "Z

[Datum a:pQ‹1gi§=„_:: , :_RšäLk9_,__: Ž až
ľüawm a D0dDiS= Rö2ifl‹0

Ízñótóviıeı1:ó5jêafln*v*á±øı:: 4

:DQÉQH1 5 D0§iPi§ı„
0

Ra21'I'‹0 D
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: 

Objekt: ZL 2 - SDK příčky ZNP 

Místo: Šumperk 

Město Šumperk - 

110 - Stavbyvedoucí N 
Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady Z rozpočtu 

HSV - Nové konstrukce 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 
763 - Konstrukce suché výstavby 
998 - Přesun hmot 

VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady 

OST - Odečítané položky 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Datum: 10. 5. 2017 

Projektant: 
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

Cena celkem [CZK] 

21 434,24 
73 563,14 

1 920,59 
13 703,11 
57 520,02 

1 5óó,ó1 
419,42 

-52 128,90 
-51 919,19 

-209,71 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 434,24 
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ROZPOČET 
Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

objem: ZL 2 - SDK příčky ZNP 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

l 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 21 434124 

HSV - Nové konstrukce 73 563,14 
-_OStatní konstrukce a práce, _b_ou_rč_iní __ _________ _ __ __ 1_ 920,59

1 

___ 

\O 

Bourání zdiva Z cihel pálených nebo 1

1 

l 1 K 962032230 vápenopiskových na MV nebo MVC do1 m3 m3 2'82O00l 681'061 1 92O'59l 

_j97 -__PÍeSuri__sutĚ_ _ __ 13 703,11 
1 

1 
1 

ìvnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
Í W 'ˇ

1 

K 1997013153 1hmot pro budovy v do 12 m S omezením 5,07600 182,891 928,351 

1 

1 

Š mechanizace 
Í 

7"' 'ˇŤ1 
1 

""' " ' ' "" '77' MN' " 
1 

lOdvoZ suti a vybouraných hmot na Skládku nebo l 

K 1997013501 meziskládku do 1 km se složením l 

t 5'O76O0 1465 743341 

-Ä

W

N

X
‹ 

PV' 

I-Í' 

_ 

___-'i__ 

_4l__

4 

1 

1Príplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
1 

1 1 

__É9791ì509 51111111,“ M, 1 km přes 1 km __81,21ó001 61371 
_ 

517,351 
ˇ ' ' ˇ 'h 

"Ý ˇ4"`A'1`ˇ'ˇ"'›7'ˇ' ` ' ' 

K 997013831 1P°'°latek za “l,°Ze"' 5taÍ'eb"'hÝ Smeme ° 
1 

l 

5,07óOOl 179,341 910,331 
1 

1 _ ___ __ ___1_odpadu na Skladce (Skladkovne) 1 

1
1 

0* 

U1 

ıZdivO nosne vnitrni Zvukove izolacnı derovane tl 1 
1 

`

1 

K 311238130 1190 mm peVnOSt1.P15 na MVC m2 12,000001 815,37, 9 784,441 

_l ,,_, ,_ .._ _,_____ _,,,,,___,, __ __, _, _, _ 
*Pˇ h 

' 

h
“ 

. 7 K 998O17OOZ.1 l 

'em mm 5 °'"eZe""" mec amzace pm 
1 2,4810Ol 330,03 818,80 

lĎUd0VY V d° ŤÄITJ ___ ___,_ __ _ _ _ ______1__ __ „__ _ __ __ 
763 - Konstrukce suché výstavby 57 520,02 1zfii1ýzż4~-44 v vfl-fz W fzì 4 » vz 

1 

1 

zz zz zz,“ z. z zz › vzzz zzzvvz 

1 

1 

SDK pncka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1 

K 763111314 1XA12_5 T160 mm E130 RW 47 DB 55,20000 626,021 34 556,30 

šw 

oo 

šš 
äă, 

Ě, 

590305210 1lde5ka Stavební Sdk "A" tl. 12,5 mm Z7,60000` -57,381 -1 583,69 ` 

590305230 deska ímpregnovuná Sdk "H2" 12,5 mm 
1 

27,60000 
1 

91 80 2 533,68 1 

11 
1 

M 15903061RO01 1;1§ž'Ll„121z1tužný 
UA 40/75/40 mm vč. Spoj. ` 

ks 
` 

181000001 142100 Z 556,001 

1”1”221”K717ó3111717 WVWĚK přTčÍ‹1{zŠK1aún1' peneuflčnı' ná1ër mz 124800001 21,74 2713,15 
l 

1 

1 

. , 1 

1 

1 

1 SDK stěna predsazena tl 112,5 mm profil 
1 

1

, 

13 K 763121429 1CW+UW 100 deska 1x112 12,5 bez T1 E1 15 
1 

m2 6,61000 489,121 3 233,08 

1 14 K 1763121714 SDK Stěna předsazená základnípenetračnínátěrl m2 1 6,61000 21,741 143,70 
“ 1111991211ì„;ř"1;;;;ón1;ì““ 

7 

1ż4;7; 
1 

2Jednotlıve__ __ __ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ 

1 16 l K 17631731RO01 lMontáž úchytu pro umyvadlo a madlo V SDK kci kpl 3,00000, 1 068,21 3 204,631 

1konStrukce pro uchycení umyvadla se 1 

M i5903073R001 lstojánkovými bateriemi a madla, Osová rozteč 3,00000 2 153,94 6 461,82 
`,________ __, CW1>_feffıů,@; _ _, _, __ ,_ ____ __ ___,______, ,_ 

Příplatek za D+M jednokřídlové kovové zárubně `
1 

18 
do Z175 111__S_[_1K_1_Ĺ.„ 

kus 6,00000 260,001 1 560,00 

244; 

\| X“ E 

ncka _____ __ _ __ _ __ __ _ 

998 - Přesun hmot 1 566,61 
1 

1 ,P h 11 K 
'

1 

1 19 K 1998783302 1 

lesu" m°tt°".aZm prom 'O amnove 
1 1 2,45ZOO 438,92 1078,23 

ì _ ._,,_l,7,,_ ,,_, ,_ _ _ _ ____`,,_,,_ _ _, _ ,_ _ _ __ _ _ _ _ _ 

201 K l9987ó3381 1P"plŤtŤk.k p'e5un“„h'."°“°"aŤ"'763 SDK 
1 1 2,45ZOO 199,99 490,38 

_______ _ 1D[9y§‹!§D1I3ęZ_P9_\42_iti meChąii_i2fiC‹=` _ 

VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady _ _____ _ _ _41_9,_4_2_ 
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1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

221
1

X 110001001VRN01 _ 1 0,00360 100 745,37 362,68 
stavenıste _ _ 1_ __ 

121 11 
10001001 VRNO2 

_ _10dDady __ ______ 0,0036O 3 260,79 11,74 7? ın 
1Deponie, zajištění BOZP, ochra'ny"zdràvi, 

1231 X Í 10001003VRN04 0,00360 543,47 1,96. X' uı 

Zpracování časového harmonogramu Stavby a 
zpracování ZOV 

_ _ _ ______ , 

1SOUČÍflľ10SÍ S KC_í07ľTďÍľ'7láÍOľéÍ;I17B0ZP S OSÍaÍI'Ii'Í'fiìñm 
ŤÝŽÝÍÍÍ „H 7 I WÝŤÍ Wřfiřm' Í ,if 7 777 7 7 7 7 771 

1 
1 

1 1 Ĺ241 K ,110001003VRN08 
1 

.v ˇ . . . 1 ks 1 0,00360 10 869,30 39,131 
1 zucastnenymj strana 

1 
25 K ,11OOo1OO3vRNO9 1Od5°“hlaSŤŤ"'V5eCh "mych matenalua 

1 

KS O,OO3óO 1086,93 3,91; 
1_ 1 1 _ 1teChfl0l0š“ ____ _____ _ _ _ __1______ __ ________ __ __ _ ____ _ _ _ _____ __ 

N) O“ 

N \|

X ____ 

U) 

LAJ 42272323

X _C_i__ 42291112 

OST - Odečítané položky -52 128,90 
- Svislé a kompletní konstrukce -51 919,19 ŤŤŽÝÍ 7777 Ž 7777777777 7

1 

1hladký‹:h příčkovek objemové hmotnosti 500 m2 
1 

55,20000 -440,16 -24 296,831 

__ ___1kg/mi“ _ _ 1 __ 1 

7 7 7 
7ÍUk0tvem' příček montážní polyuretanovou pěnou1 1 

ltl příčky přes1OO mm__ _ __1 m ` 22'500O0_ 
_ 

_6O'_3ì __ 
IU® K 1342291121 

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím `

j 

1 

, . _ 
1 vn 18,Oo0oO -75,13 -1352,341 

`pl0chymı kotvaml __ _ 
1 

1

1 

1N1 ~O K 1317941121 
_Osazováni ocelovýÍ:h'válČöŠ/ýàných nosníků na 1 

7 W 'WW 7 ' _- 7 
1zd1vflI,1E,U,UE nebo L do č 12 

1 

t 
_ŽÝ1Ž_1Í°_L_ _Ť'__8Ť'Í`j__7_4__________ 

_ _______ M991

S
8 

UJ ľ\I 

30104140Š úhelník Ocelový rovnostranný, vjakostı' 11 375, 
1 O 01916 _ 

_23 695 07 _454 001 

K 1612121101 

x40 ×40×4 mm ____Ě t___ __ __ __ ___ _ __ _ __________
' 

1Zat_ření spár cementovou maltou vnitřních stěn mz 124,8O000 63,20 _7 887361 ízcıhel ___,__________________ __________ ____ _Ž____ 
K 1612321341 18

w -Ä 

33K 

[AJ U1 

1998017002 

K 763111461 

K 998763302

1 

1 
1 -330,03 -1 2 ,1 

1Dudøvy v dø 12 rn 
t 
_____ 

M7900- __ __ _ __ 
80 91 

1SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1 

`

1 

12XčıkUStÍCké 12,5 TI 60 mm 40 kg/m3 EI 90 RW 7,20000 -840,20 -6 049,441 
156 as _ _ 1 

1PřeSun hmot tonážní pro sádrokartonové 
1

, 

1konstrukce V objektech V do 12 m t 
1 O'401O_0` 43832 

1PřeSun hmot S omezením mechanizace pro

5N 

-176,011 

LM O* K 1998763381 
1 __ _ 

1Příplatek k přesunuvhmot tonážní 763 SDK 
1 _ 1 O 40100 49999 80,201 ,prováděný bez pouzití mechanizace ___ 

'

1 

1371
1 

1381 

LH \O 

Ť40 

411 

Zpočtové náklady __ _ _ __ -209,71 
_ 
__\(_|f§_[\{_-_Vec1_lejší ro 

K 1110OO1OO1vRN01.1 0,00180* -100 745,371 -181,341 7×' m 
1Náklady na vybavení a provoz zařízení 
` 

staveniště 
_ ____ 

Deponie, zajisteni BOZP, ochrany zdravi, 
ks 0_0O1801 _3 260791 _5_871 

, 
od pady _____ 1 

_ __.. . _ __A___ _ ._.77 7 _ ývvv ______ __ __ 

K 111OOO1OO1vRN0Z.1 
__,1_ _ __ 
K 111OOo1OO3vRN04.1 

__;4

_ iZpracování časového harmonogramu stavby a
K 1 S ìzpracovánízov 

_ _ 0,00180 -543,4 -0,981 

K 1110001003VRN08.1 0,00180 -10 869,30 -19,561 
`Součinnost S koordinátorem BOZP S ostatními 
1zúČastněnými stranami 

K 1110001003VRN09.1 _, 1 ks ` 0,0018O -1086,931 - 

________ technologıı 
__ _ _ _ __ __ __ _1 _____1____ __ _________________,_____ _ 

131 
lOdsouhlasenı' všech užitých materiálů a 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL 3 - SDK podhled 1NP

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum

IC:

DIČ

Objednatel:

Město Šumperk -

IČ:

DIČ

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ-

DIČ

Projektant:

IČ-

DIČ

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

: +6.-5.-264-F

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

Náklady Z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

233 988,51

0,00

233 988,51

DPH Základní 21,00% Ze 0,00

Snížená 15,00% Ze 233 988,51

0,00

35 098,28

ìCena S DPH v CZK 269

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zh

oDšt“ıIšLP0€1DJ5= Raıítbqoooooooooo „Č íI2ë'5L±“1‹f=g<flr>i5= „foot 3
Raıítkø ,_ 3

Pfšìuofljoa P9§PJÍ§5o„o RoêZítl‹9„o .Dê
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REKAPITULACE RoZPoČTu 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL 3 - SDK podhled 1NP 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. Z017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

763 - Konstrukce Suché výstavby 
VRN9 - Ostatní náklady 

OST - Odečítané položky 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
998 - Přesun hmot 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 Z 4 

233 988,51 
388 712,31 

2 855,56 

-153 943,22 
-151 33ó,31 

-2 óoó,91 

-780,58 

0,00 

233 988, 51



ROZPOČET 
Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL 3 - SDK podhled 1NP 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: lng. Jaroslav Janíček 

1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z FOZPOČĚU 233 988,51 

763 - Konstrukce suché výstavby 388 712,31 
`"" 

` 

" 7 
DK zzıhı aa ”7""'"3""" 

' 

z 
1 

" 71 " 
1

1 

1 1 K 176313151RO1 
S P9 e e.5ka1XA12'5beZ T']ed"°V'5tVa 

1 

n12 1 142,97O0ó1 607,751 
` 

1 

,spodni kce profıl CD+UD 1

1 

86 890,05

N X 
` " ̌  "`""`šDK pøúhıed deska 1xA12,5 hez Tı jeúnøvrsrváˇT" 

77"" 
1 

" 
1 

ˇ
` 

1763131511 1spodní kce profil CD+UD Í _5 N 26,01473, 489,12 12 724,321 

DJ ` 63131531X _ì 

Ť 7" "XSDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tı jednovrstvá! 
spodní kce profil CD+UD 1 , 

EI N 69,773001 690,65 48 188,721 

à X __Íı__ 

SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá 1

1 

63131531.1 spodní kce profil CD+UD Příplatek k cenám za 
1plochu do 6 m2 _* 1

3N 112,óO7O01 186,00 20 944,901 

U1 X 
ÍIMA

A 

63131713.1 3
1 M747- 

"1SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 1 

350,91925 63,04 22 121 ,95Š _ Pmfłefl. _ __ ` 

o~ >= _`_ı__

_

3 N› 63131714 1 SDK podhled základní penetrační nátěr 351 ,36038 21 ,741 7 ó38,57f

X ii \| 

\D 

® >= 
"ANI 

63131761 Prıplatekˇk SDK podhledu za plochu do 3 m2 1 

Jednotlıve 

6316463ROO1.1 1SDK obklad betonových trámů desky 1xDF 15 

K 176316463ROO1 SDK obklad betonových trámů desky 1xA 12,5 

234,58006 37,491 8 794,415N 

79 945,611 110,20900 725,401
1 

137,72550 3

5 

678,601 93 460,52 

10 1 
1 

fw" if 
W1PřeSun hmot tonážní pro SáHroŘart5ñcŇě-vf 1 

438,921 3 536,38 t 8,05700 K 998763302 1konstrukce v ob'ektech v do 12 m `

, “______ ______ 1 
J __ _______ `_____ `______ 

1 

1 

1 

ˇ, , ,ˇ .

1 P l kk h 763 SDK 
1 11 K 998763381 

1 

"D ŤUŤ 
, 

p'e5“"“,.Í"°“°"aŤ"" 
1 8,O570O= 

1 

1 

*provadeny bez pouzıtı mechanizace 
1

1 

199,991 1611,32 

VRN9 - Ostatní náklady 2 855,56 
1 

, 

1 

1 
I 

Ť'^""'"""f”" vv v 
mmż' 

1 

1** ““7"““ý 
1 12 1 K 11100O1oo1vRN01 1Naklady "a vybaven' a p'°V°Z Zanzem 

1 KS 1 0,02451ľ 100 745,37 2 469,27 
1,__1, ,, _ _,,______ lstavefliště ___,, _,___,,_ _ 
` `DepOnie, Zajištění BOZP, ochrany zdraví, 
131 K 111OO01001VRN02

1 

1 

1 ,od pady fi M _ Í_ _,____ _* ___1_ X' VI 

Ť

_ 

0,02451 3 260,79 79,921 
DÍÍŤ' P ' Wżýfżżýlpracování časového harmonogramu Stavby a

1 141 K `110001003VRN04 
__________ _____ 
` ìSoučinnost S koordinátorem BOZP S ostatními 

O 02451 543,471 13,321 

266,41 X

X 

ın 

ın

1 

0,0Z451` 10 869,305 
__ Š ____ ____` V ______ _ 1 _____ _ ___ 

loó hı 
' 

h 
` ' 

h "ı" ` 

16 K 111O0O1OO3vRN09 
S°“ asfnwsec Umyc matenaua 

KS 1 0,024511 1086,931 26,64 
_1,__ „_ _ __ ľeCh"0l08" , ,,,__, _, ,, ,_,,,,,____ 1 __, „_ ,_ _1_ ,,ż,ż__,,,,_,, Ý, 

Ĺ15 K 110001 OO3VRN08 
1 

, ., ˇ , . . 

1 ,zucastnen mı stranami 

1 

1
1 

OST - Odečítané položky -153 943,22 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -151 336,31

A

_ 

\| 

1 

Qstrojně 

'„7`" Ť' '77 "WW 
1VápšocemĚ1töŠ7á lehčená omítka štuková 

”””Ť””71””777'”” ” 7 ' ' ' ' Í ' ' W"7”ż”"'żý" 
1 K 1611322342 dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená m2 

1 

390,77500 -207,87 -81 230,40 

118 K 1611131111 
` 1stro 

1 

1 1PolyrnercernentovýˇSpˇojovací mustek vnitřních m2 7121975001 _59ı22` 
_, , 1 _, ,_ ,___ ,_ , __,,_DU HŠHEISBUY FUCHG l 

Ĺ 1OtluČení vnitřní vápenné nebo 

-42 222,38 

1 . , . , , 

19 K 1978013191 1vapenocementove omítky Sten v rozsahu do 100 * m2 427,666O01 -42,24 -18 064,61 

1____ [__ __ _ _________Ĺ____________ _ _ __ __.__ __ __ ______- _ __ ________________ __ ____ __ ___ 
1 

` SDK óhıód K 1xA12,5 Tı 
'

1 

201 K 763131411 1 

P9 e E.“ bez dV°“V'stVa rn21 3,840o0 -489,12, -1878,22 
1 

spodni kce p [CD+UD ` 

1 1 

rofı ,

1 

77747777717777," 7 V AKÚTDŤÍÉ b' Ť! 
"'77 W177' V W" W A' 7' 7 H" 7 W777," 77'", H 7 W 7 

21 K 1763131432 P9 e e.5 a X el Vouvrstva m2 14,7500O -526,151 -7 760,71 `spo __________51f“__f1l_________ _ _ _ _ _ ____ _ ________ __ _ _________ _ 
1PřeSun hmot tonážní pro sádrokartonové 

kce pro CD+UD 

22 
1 

1998763302-1," 
W W159n,5HL,|kCçY Qbjektęch V do 12 m 1 

it 
7 WW ,Ň Ž Ž 

998 - Přesun hmot -2 606,91 
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1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

íššóąoęóším fl‰_“““““*öł Š öoffiežëflfm vf“ 
to to 

178555" "ıtzżóóšo 
“ " “ 

.z zn 
_o__,___L___ ___o__,_lM_<>ˇ_v_vod_Q_1_2!\L ,W „._„_t„„ 1 

' že 0 Ĺ . „že L., 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ____ ___ _ _ ______-780,58 

ľ\ì 

IU 

U1 

-Ä 

KI1 
7 SÍBVEFHSÍG 

D , BOZP, h d , 1000100“/RN02_1 ` 

eponıe ZaJıStenı oc ranyz ravı 

_ odpady
_ 

. 

il W `Zpracování časového harmonogramu Stavby a `26 

l\J \|

X 
UAÍ 

KÍ1 

10001003VRNO4.1 zpracování ZOV 
`SOučı'nnoSt S koordinátorem BOZP S ostatními 

10001003VRN08.1 ... „ . _ _ 

__ ___ __ __ Zucastnenymı Stranamı 

Í K §110001001vRN01.1 Nakladřf 'Ía Vybavem a p'°V°Z Zanzem K5 O,OOó7Oì -100 745,37; -674,99 

ks ı 
' 

ı 

` 

` 
ı

` 

O 00670, 3 260 79ì 21 85 

\kS` 

7×' uı 

0,00670= -543,473 -3,64 

O O0ó7O\ -10 8ó9,3Ol -72,82 

l\-IW 
Á“ 

OOEVRŇOQVJ "OdS0uhlaS.eıní všech užítých materiálů a 
l ľ-àC_hD_9l9€“ 4 

šé 

L,_44 0,00670ł -1 086,931 -7,28 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL 4 - Akumulační jímka

JKSO:

Místo: Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Petr Mík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

10. 5.2017

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

Náklady Z rozpočtu 115 694,65

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 115 694,65

DPH základní 21,00% Ze 0,00 0,00

Snížená 15,00% ze 115 694,65 17 354,20

Cena S DPH v CZK 133 048,85

Projektant Zpracovatel

Datum a od is' Razítko 5Datum a podpis“ Razítko
,p,__,P, ,',,,„ _ , :__,„„,,„„„_,,mm ,, L,_„Ý_,ı,,,,, W , ,,,,, , , , _

ÍObjednavatel Zhotovitel
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL 4 - Akumulační jímka 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. Z017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Petr Mík 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

HSV - Akumulační jímka 
VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady 

OST - Odečítané položky 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
8 - Trubní vedení 
VRN9_ - Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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115 694,65 
125 638,51 

773,60 

-9 943,86 
-7 867,23 
-2 016,04 

-60,59 

0,00 

115 694,65



ROZ POC ET 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

QÍ 3 >~' na Objekt: ZL 4 - Akumulačn 

Místo: Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Petr Mík 

` V 

1 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
j 

Náklady Z rozpočtu 115 694,65 

_HS_\Ĺ- Akumulační jímka ______ __ __ _ _ __ 125 638,51 
1 

1 M \4222147R01 lNer€zøvèfl1:flvi:ı‹ø vfønz-nøvê DN 300 §ı‹„5 
l 

1,00000§ 47 850,001 47 850,001 
1 2 

_ 
M \28ó14197R01 ,prøáıøflžønivfeżene ı‹ø5nzvžıı‹0 1,000001 1980,00 1980,00ı 

M 12861 1574R01 `Objímka prodloužení 
_ 

1,00000 882,00 882,00 Ť 

Ln-hh;

Š 

z-7:7: 

C 

:
Z 

U1 

ln 

V1 
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l 
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I Z _ 

I ı>'
1 
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Šachwve d'7°T ÄQˇ1200/1800 $mV'tk°Ve se kus 1,00000 
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____ 

_

_ 

lb 

\1 

0× 

Š

Š

3 __ 

_i_____.____ 

'X

X 

7* 

112. 

`ı
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_ 

_ì__

_ 
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_ 
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DB 2 ı‹ 04000 ' ' 

'É
1 

` M \59224óó0R01 lK O p° mp BEGU el °dVe”“”'RAM 
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lBES3_U 500 __ ,__ ______ _ 

9 K Jí98271229R01 1Doprava materiálu 1,00O001 5 640,0 5 640,001 __ _...____ ___-_ _ ____ _ __ _ ___ _ Í ___ _ 
` ________ __í_L ___Ť______ _____Ý. 

15 K 1137135311201 1Mønıáž a døpøjenı' Kanalizační šachty 1,00O0Ol 9 401,41 
1 

9 401,41 z 

l____47Ť 7 _ __ __Ť_ ,_,7_ ._ __.__ 
` 

1 

P 1P D'K “ 'ˇ 
h ˇ. 'ˇ 10 

, 

17 K !8713531RO2 
W“ ' d°p°]e"' Sac ty VC m°"taZe Cca 

1 000001 5 ó581O3 5 ó58,10 X' 

'U »- 

l 
ìD " 'óˇ` 'K1 'dk Ť

l 

181 K ,110001003vRN12 1aŽ_ę)fšrf1ĹŤ1'ıĚ;°:;utÉĚn'šÍ2Íjrocěìjelfíumentace K5 1,OO000, 525,00 525,00 
_

1 

VRN9 - Vedlejší rozpočtové náklady 773,60 

T uN|‹'ýì1100O1001\7l1lš1 Wákladx n„a Vybavení a pršvoz Zařízení 
či ` 

Vż0,00Aó04q WÍWÍCĚ Í Í W 
m„”7Vř668,951 

š _____ __ _ _____ _ ___stavemSte __ _ __ 1

, 

- --ˇ ˇ f 

h 
' 

' W ;"““““““Ý””` "ˇ “ "W ÍŽW1 
110O01001vRNO2 ŽŠEŠSÍ' 

Zaflstem BOZP' °C 'any Zdraw' 
0 00óó4z 3 2ó0 79 21,651 |\J 

l\-I 

DJ 

l\-Y

X X'

X 

uv 

tn 

Í `11O001O03vRN04 \Zp'aC°VŤ"Í ca5°Veh° ha'm°"°g'amU Stavby a 
KS 0,O0óó4Ť 543,47 3,01 l 

_ 1 

___Zpracovanı ZOV __ __ __ ____ __ _ ____ _ ___ _ __ _ __ ___ _ _ 3 ýýýýý”"ý Ý VÝÍÝ' vn Ť! I .

' 

25 K 1110O01O03vRNO8 S°.'É'C'""Í”t. 5 Ť‹°°'d'"at.°'em P S °5ta""m' 
; 

KS 0,00664 10 869,30 72,17z 
__ 1__ ____ __ ___ Zucastnenymı stranami __ _ _x__________ _ _ _ _ __ _ _ __ _ __ _ 

" 

W 
1 lOdsouhlaSení všech užitých materiálů a l 

`

1 

26 K 110001003VRNO9 l _. ks 0,00664 108ó,93` 7,22 
_ _ ______ __ __ ____________ç‹-;-_çhı_‹›\‹>_š“ l 

|\) -Ä X 

OST - Odecıtané položky -9 943,86 

_ _ __ 9 ;_Ú_ı=>_fšVL99Y[9_'1f±_P0dl3'“1 ê__9_S‹3_2_‹1Và_“í_YÝPl“' _-1ä7_›_2_3_ l______Ý ______ __________í__ __ 

! 

,Vnitřní úprava povrchu betonových šachet
` 

19 ` K 1617633111 `stěrkou Z těsnící cementové malty dvouvrstvou, 
l 

m2 
_ 

-22,5000O 304,971 -6 861,83 
[šachet čtyř a vícehranných (Ak.jímka) É 

l

Í 

lPotěr šachet vnitřního dna vodotěsnou 1 

20 K `632452113 lcementovou maltou tloušťky 20 mm, hlazený m2 -5,00000Í 201,08 -1 005,40 

__ __ 'J 'k@‹žl9VÝ“3 (AK " _k_‹ˇ=1)_ _ ____ ______ _ _ _ ____ _ _ _ _____ __ _ _ 

1 21 ` K 1837354111 \MontáŽ útesů S hrdlem DN 200 (ak.jímka) kus ,00O00, 1 008,02 -2 016,04 

__ __ _ __ _ __ _ _ 1 lödlľ __ _ _-JHU __ _ _; _ _\__ _ _ __ _ __ __ __ _ _ 

8 - Trubní vedení 
_ _ _ _ _ _ _ __ _ 

_-2 0_1_6_,04 
1 _2 _ 

VRN9_ -_\Ĺedl_ejší_ roz očtové náklady -60,59P 
_ 

3-vzz N.“d3z_33z33337zzz3zz333v 3, 3 33 3 334 zzzz 
27 K 311OOO1001vRN01_ a a Ž'Ía VybaVe""3p'°V°Z Zanzem ` 

KS 1 -O,00052 100 745,373 -52,39 
, 5taVenISte 

1 

1 

`D '1-flóží, 
“ 

', 
“ “ “ “ 

28= K ,1100O1001vRN02_ 
Zamten' °C 'am' Zdmˇ' 

K5 -0,00052 3260,79 -1,70 

1 

29 K 11OO01003vRN04__ 
` p'aC°V`Ť"Í°a5°Ve ° a""°"°g'a'""5taVbya 
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1 

Ĺ 
,_Z_p__raÉQY_aÚ' ZOV __ _ „_ l _ . _ 1_ _ _ _ _ _ __ ___ ____ _ 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
_ _____,_ ____,____Ý _ _ _____ __ __"

\ 

\ 

`

` 

LA) C) 
\SOučinnOSt S koordinátorem BOZP S ostatními 

W ÍŤW 7 7 7 7 ” W '7”””' W "WH" "K "Hm 
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\ 
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` 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov Se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1)
- neprovedené práce

Část: D1 .2 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3: 02 - Nové konstrukce

JKSOI

Místo: ul. Vikýřovická, parc.Č.St.1763, Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

CIVIL PROJECTS S.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

: 10. 5.2017

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

24306606

Náklady Z rozpočtu -375 910,25

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -375 910,25

DPH Základní 21,00% ze 0,00 0,00

Snížená 15,00% Ze -375 910,25 -56 386,54

ìCena S DPH v CZK -432 296,79

Projektant Zpracovatel

IÍ3_ätEĚ“_a_P9_<Ěí>_Í§É_ 7 _ „_ ____Ra2ŤÍK9„
po

ĹD_aÍUm_a P0dPŤ55_:___:____:_„___:_____RëZŤ39„_„______ „_

Objednavatel Zhotovitel

[Datum a podpis: _* Fjazítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce 

Část: D1.2 - Stavebně konstrukční řešení 

Úroveň 3: 02 - Nové konstrukce 

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk Datum: 10. 5. Z017 

Objednatel: Město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS S.r.o. 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu -375 910,25 

763 - Konstrukce Suché výstavby -375 910,25 
767 - Konstrukce Zámečnické -95 960,99 
771 - Podlahy Z dlaždic -52 070,40 
776 - Podlahy povlakové -153 045,99 
781 - Dokončovací práce - obklady -57 876,69 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -375 910,25 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

ROZPOČET
v Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez prístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

D1 .2 - Stavebně konstrukční řešení 

I V I Uroven 3: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

02 - Nove konstrukce 

ul. Vikýřovická, parc.č.St.1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Mèxhø Šumperk Pvøjękhflnhz cıvıL PROJECTS 5.1.0. 
110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
3 

Náklady Z FOZPOČÍZU _375 910,25 

763 - Kons 

1 
1 

K 1763431011 
1 

1 

7777771Montáž minerálního podhledu S vyjímatelnými 1

7 __ _ __-_375 91Q,_25 
1

1 

163,041 -5 789,99 

trukce suché výstavby 

panely vel. do 0,36 m2 na Zavěšený m2 -35,39000l 
_____ 1poloZapuštěný rošt ____ _ ____

`

1 

N Š 590305700 '38,93000 _š__ 

N) lpodhled kazetový tl. 10 mm, 600 X 600 mm 222,82 -8 674,381 
K 176343 

Jà K 1998763302 

1 _1ý__É_O_1____ łobvodovou lištou 
1 

1 __ . 

1 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonov' `

1 7

1 

38,04 -1 700,39Í 

438,92! -557,43

1 

1Napojení minerálního podhledu na stěnu m _44 700001

e 
ìkonstrukce v objektech v do 12 m 71170001 

K 1998763381 U1 199,957 -253,991 
1Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

7 177 7 
1 

. V , „_ , . t -1,27000 1provadeny_beZ pouzıtı mechanigace 
1 1_ _ _____ 

_76_7____Ko_ns_t_r_ukce Zámečnické _ _ -95 960,99 'Ť 1 1Montáž Zábradlí rovného madla Z trubek nebo 
1 

1 

7 7 7 

1 

77 777 
6 ` K `767165114 m 1 -42,69000` 326 08 - 3920,36 

_ 1 

1tenkoStenných profilů Svarovaného 
1 1

' 77771 777 ' 77 77777 
1 

, _ , 
7 7' `77_7 

1 

77 7 77 '7 77 '77 77777 

_ 

_ 

__ 

___ 

_. 

_. 

-›

O 

_________ _ˇ___ Y 

7 M 1552613080 177777 7777 
lMontáž Zábradlí Schodišťového hmotnosti do 25 Ť 

77
8 K 767220120 

1Z20 madlo nerezove vc. kotvenı -563 165,53 42,69000“ 1315,661 

1kgztrubekdoZd1 
1 

vn 
1 

-4,7OOoO 2173,8ó1 -1OZ17,141 

\o Š 1553915300 

K 998767102 

7 
h d'ˇ I ' ' 17 "77' 7 

_ 

77 7 777777777 ̀ ' 7 7777777777 
1900 Émoáíšog/;)Zabra 

ı oce Ove S madlem v m 470000 3 260,79 _15 325,71
1 

7 

1Přesun hmot tonážní pro Zámečnické konstrukce 
! -0 42200 576 72 -243 381 

_ _ _____ 1V Qbiektefih V đ0 12 I“ _ _1__t___ __ ___'_____ __ _ ____ _'___ ____ _____ _ _ __ 
K 1998767181 1Prıplatekk_ presunu_hmot tonazm 767 prOvadeny1 

t 01422001 210,60 88,87 1beZ pouzıtı mechanızace 
1

1 

771 Podlah Z dlaždic -52 070,40 
12 K 1771471113 
____Ř __ 

771š11711 3N 

1 

,„ , . - , . , 
- iv » 

_

1 1MontaZ soklıku Z dlazdıc keramıckych rovnych m 1 _ó3_500Oo1 120,651 _7 661,281 
__ 140 malty V đQ__120 mm ____ ____ 

` 
` 

1

1 

1Podlahy penetrace podkladu 
777 7 7" 77ší77 7777-”1ˇš57‹Í1ì 

14 K 771591115 

_; U1 X 771990112 

_. 

`. 

_. 

oo 

\ı 

cn

X 

Š 
š
X 

7 

(177 

771.77 

7

7 

771990192 

97613120 

71574131 

19 1 M 1597613090 

l\-IO K 1998771102 

211 K 1998771181 

221 K 1776121321 

_ _ _ Šsterkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30_MPa “_ 

_ _ 

776 “__P_<_>§_lë_łD/ mYl_šk2ˇ_ë 
_ __ _ _ __ _____ -1 

1 1 jVodou ředitelná penetrace savého podkladu 
7 7 

1 

7 7 

1Pøóıflhy Spárøvánı' flflikønem vn -13ó,3o0OO 28,871 -3 934,98* 
1Vy_rovnanı podkladnı vrstvy samonıvelacnı 

1 m2 41185000 195,40 _8 177,49 
7 7 

1Příplatek k vyrovnání podkladu dĚžby 
7 777; 7 77 7 777 7 77 777 7 ' 77 77 

'samonivelační Stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 m2 -251,10000 36,71 -9 217,88 
________ 1mm tloušťky ______ _ _____ _

Ĺ 

1Sokl - podlahy (barevné) 30 X 8 x 0,8 cm I. j. 
7 77É;777 7 

_ _ _______ 
lMontáž podlah Íe7ramických režných 

7 7 7 
1 

7 7777 7 77 7 7 7 7777 7 777 
ľprotískluzných lepených flexibilním lepidlem do 1 m2 -25,00000 317,32 -7 933,001 

__ __ __ ___ 1

1 

` ˇ 'ce ker 1dlaZdı amické - protiskluzové 
1 

m2 -28,68000 240,89 
1PřeSuín'1ÉtOnážní p'r”6'pö'čiìšHý'ŽíàÉdicv 

1 

77 ' 7 7777' 7 7 

1objektech V do 12 m t '2'06óOO 24393 
Ťíříplatek K přešìıříü hmot ío7n}:ÍıŽ117ı'Ť/1' pr0váEíěný1 

7 7 7 7 7' ˇ 7 

Í

7 

łbez Pgqž“ 
' 

_@Sfľ›\“i2fiC@_ __ __ _ _ _ l 

t_ _ 
M6600 

__ __ 17Í'_72_1 
____ 

-6 908,73 

-503,96 

-356,84 

5_3_ 04Ž›_?_9_ 

z_P9\Ll2_K9V_›ZC_h_P0dlëh_fl_eřs_‹łě`flë __ _ _ 
___"Ť2 'mŤ'2Í9°_° _________3(_)ĹŤ37_1___ ___ 

'36_50'38 
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1 „ 

1 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
1 

' ' ' ˇ 
k 1

, 

K 1776141124 1VyrOvnanı podkladu povlakovych podlah Ster ou 
_1 18125000 2971601 _35 191120 

pevnostı 30 MPa tl 10 mm 
Í ________

“ 

K 1776221111 Lepení pásů Z PVC standardním lepidlem 1 m2 -118,250OO1 98,261 -11 619,25 

N az.: 3N 

'C4 

'R'

š 3N A 
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální,

1 

284110000 1náŠlapná Vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, 
1 

-130,08000 404,3 -52 596,55 1 

1otluk do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1 1

z 

§14* 

M 12841101“ 1liSta ukoncovacı pro PVC, výska 40 mm a Sírka 
1 m 905185000 17,171 _24 611194 

___.,ż_;_2___, _ „ 

`

1 

T" \| š š 3 '2841101X2 1IÍŠľG ke ZfOI`rTIOVáI'ıÍ ľOhLl pľO PVC, Šířkü 32 IT) -905475000“ 27,171 -24 611,94 
'fm' ""1 vw Ý 0 AW' "if" '_ 

f1PřeSun hmot tonážnı' pro podlahy pOvlakov‹~ž7Í/qñıýfiý' 
1 

1 _ 1 

1 

1 

K 1998778102 Objektechvdonm t -2,2oóOO1 195,151 430,501 

30 1 K 1998776181 
PřŤPlate'Í.'Ípře5“"“.hm°tt°"áŽ"í776 p'°ˇádě"ý1 

1 -2,2OóOO` 151,511 -334,231 bez pouzıtı mechanızace _1 1

1 

4,, 

,,4,T,,,,_,___ 

„__ 

LAJ 

LA 

LA) 

|\2 

w 

N 

-L 

~o 

>= 

_ 

__<ı__ 

,_ 

41. 

2 ‹

5N 

_ ___781 -_DOkončovac_í práce - Obklady __›_fi__ Ň _ -57 876,69 
K 1781495111 1Penetra‹:e podkladu vnitřních obkladů 1 m2 -84,8óoO0` 36,331 -3 082,961 `" ”`ı 

1 
1' ' 

lhK 
` ˇ 1' d 

"7ˇ1ˇ7ˇ ̌  
1

1 

K 1711113127 Ě° a.C'Ť pÍ° 1 Zemm V °SU Sm a za St“ ena 
z -84,8óOOO 203,77: -17 291 ,92ı 

te5l“C1 5Íe"k°U __ _ _ì __ __ __ ______ _ _. __ _____v__17_ _7_ _____Ž 1 

hu -A Š 3 rx: 

Montaz obkladu vnıtrnıch keramıckych hladkych 
1 

1 1 51474112 ldø 12 KS/m2 lepených f1ex1h11n1m lepidlem 1 

m2 1 `84'86°°° 26351 ̀ 12 386921 
`"”ý"'44”1' 

bkl 'd ˇk k ' ˇ- ' ' `“" 
1 1597610000 1o a dc y eramıcke koupelny (bıleı 93135000 154,651 444361581 

_, Ahřñ Äibarevne) 25 x 33 x 0,7 cm I. 1. 
' 

1Přesun hmot tonážní pro obklady keramíckéñ/ ììrý V 

`

4 

1

1 

98781102 
1ObJ.ektech V do 12 m -1,ó28OO 243,931 -397,121 

,_v__ 
1 

z 1 

1Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný1 1 1

1 781181 
1 

ˇ. , _ 

1 

t -1,62800 172,721 -281,191 _ __t3eZ pouzıtı mechamzace _ 1 ____A 1 
1 1 

Løu U1 X To 

_? 0* X Ví® 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1)
- neprovedené práce

Část: D1 .2 - Stavebně konstrukční řešení

Úroveň 3: 03 - Venkovní úpravy

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.Č.St.1763, Šumperk

CC-CZ:

Datum:

IČ

DIČ

Objednatel:

Město Šumperk

IČ-

DIČ

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

IČ“

DIČ

Projektant:

CIVIL PROJECTS S.r.o.

IC:

DIČ

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

24306606

Náklady Z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze 0,00

Snížená 15,00% Ze -25 307,05

-25 307,05

0,00

-25 307,05

0,00

-3 796,06

lCena S DPH v CZK -29 103,11

” W *”"”'"”" 7
pracovatel

ìObjednavateI lZhot

ìDitUr_n_ê39@§L:„W_„:„: :BêZ1'tK0„
3 „ÝWW „IłêÉUfı1èE0dDi5= „ZZ ż„Ra2iUı_: _, 3

Ĺulëašumua P0dPíS= EaZÍU‹0 :Iłëył
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce 

Část: D1 .2 - Stavebně konstrukční řešení 

Úroveň 3: 03 - Venkovní úpravy 

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.St.1763, Šumperk Datum: 10. 5. Z017 

Objednatel: Město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS 5.r.o. 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu -25 307,05 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2) -25 307,05 
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ROZPOČET 
Stavba: Domov Se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: 

Část: 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

D1 .Z - Stavebně konstrukční řešení 

' ˇ 
3: 03 - Venkovní úpravy Uroven 

Místo: ul. Vikýřovická, parc.Č.St.1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS S.r.o. 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

Š PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1 

Z FOZPOČÍU _25 
_; I\) X 

4 

, 

,`í4,, 

_\ 6231213 `StojatehO S bocnı operou do loze Z betonu E! 917 O0 193 63 17755 87“ 

W. W 
ì0SůZä71'KČ-ñOdfl1/kOVéhO Obľubľìíkü b€tOI'ìOVéhO ýàrý 7 NÍWŤÝÍÝÝÝ VÝÝÝVÍÍÍÍW Í 

' ˇ ' ˇ ˇ 
1 - 

, 00 , 
-

, 

prosteho _ ___ Í 
obrubník betonový chodníkový ABO 100/ 10/25 Í 

Í 

1 

” › 

1 

' ' ' " 
1 š 

1 

13 1 M `5921741OO 
1 

; 

ı<„5 -91,000O01 82,981 -7551,18: 
4_o_„__ „_____ o_„ _ _t_„_ 7 7_________„o „_: 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

ZL5 (1)
- neprovedené práce

D.1.4.1 - Zdravotechnika

objekt;

Část:

JKSO:

Místo: parc.č.st. 1763, Šumperk

Objednatel:

Město Šumperk, náměstí Míru 364/1, 787 O1 Šumperk

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Petr Gnída, Malý Koloredov Z377, Frýdek Místek

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

ˇ1f).`5f›20lĹ__

47671416

CZ47671416

Náklady Z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-22 566,82

0,00

-22 566,82

DPH Základní 21,00% ze 0,00

snížená 15,00% ze -22 566,82

Cena S DPH v CZK

0,00

-3 385,02

Ízšˇší1Í8Í

Projektant Zpracovatel

U

Objednavatel :Zhotovitel

_ÉĚH'_"lŠ:B3QÍłÍ§Ä__:____„_:„_:„_ ĚfšĚÍĚ|Š9„
6 se 6

ĹDf'=\_ĚUľľ'_ë_P‰Ť5ľ RÖZŤÍKO

Í

Pêtlšfiı a_1>9,d_1>í§ı„ Z „RÄZÍIKQ
Z

Š:
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Stavba 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: Město Šumperk, náměstí Míru 364/1, 787 01 Šum Projektant: Petr Gnida, Maly Koloredov 237 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: lng. Jaroslav Janıcek 

1) Náklady Z rozpočtu 22 566 82 

2) Ostatní náklady 0 00 

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2) -22 566 82 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

D.1.4.1 - Zdravotechnika 

parc.č.St. 1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 
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Stavba: 

Objekt: 

('\‹ QM uı ST 

Místo: parc.č.St. 1763, Šumperk Datum: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Š PČ Typ Kód opıs _ 

Náklady Z rozpočtu _22 566,82 

ROZPOČET 
Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

D.1.4.1 - Zdravotechnika 

10. 5.2017 

Město Šumperk náměstí Míru 364/1, 787 01 Šum Projektant: Petr Gnida, Malý Koloredov 237' 
Z t l: Ing. Jaroslav Janıcek 110 - Stavbyvedoucí N pracova e 

P ˇ MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

l 

Ě `D lñk ří ení koupelen a Záchodů plastové ìsoubl ` 

94 6O~ _4 086 60 lm! K W252915“ lng/Dkøvšăìeínıèhø mýdla na 350 ml (U U1 um) nr 
`21'000°° 1 ' 

lll DıˇK ˇ' 'K 
l 

'hď' W“
1 

l 1 

` 

Opfl yZů|”|ZeľT| QUPČ en aZaC O UÍ'I€f'eZOVe ISQUĎ 44 -8 
1 

104Í K VZ5291621 “Zásobník toaletních papírů d=30O mm (WC) 
` 

or '
` 

l 

\ 

1 ,_„_,, \ ,_:,._„ __ ._,_,_ 
` 

l D lnk Zanzenı koupelen a Zachodu nerezove Soubl 
l 

\ 

\ 

°p V 22 00000 467 75° -10 290 50 !ľ)ì__ıř___Í?_ă2_916Í_ ZáSobnjk_papírových ručníků __ _ 
\ or_Š '___' 

7777 ___ 1 __ __ ___ý_ 
'

_ 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1)
- neprovedené práce

Část:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Šumperk -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

D.1.4.2 - Vytápění a plynoinstalace

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

Dıčz

IČ:

DIČ:

1'6.“ˇ5'Í`Ť0'1”7

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

-29 3óó,ó2

0,00

-29 3óó,ó2

DPH Základní 21,00% Ze 0,00

Snížená 15,00% Ze -29 3óó,ó2

0,00

-4 404,99

Ice-na 5 DPH v cZK -33 771,61

Projektant

2aQ_rnìpo_‹.`I_piS: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Zhotovitel

IPš_t91“_ê_QQ99i5_=_ _ _Bêzítt<_Q__ _

Qaytgıwlagd is: RazítkoD _______ __ _ _______Ž___________ __ _
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce 

Část: 

Místo: 

D.1.4.2 - Vytápění a plynoinstalace 

Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: lng. Jaroslav Janíček 

Kód - Popis 

1) Náklady Z rozpočtu 

Cena celkem [CZK] 

-29 366,62 
783 - Nátěry -27 713,68 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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ROZPOČET 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez pñstřeší 

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce

v 
Cást: D.1.4.2 - Vytápění a plynoinstalace 

Místo: Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z FOZPOČÍU _29 366,62 
1381 K R.4 ľDøpıñøvnn'zflřizeni K5 -1,OO0OO; 

'l 
1652,94' 

1 

-1ó52,94 

_ _783 Nátěry ___ Ý W* Ž Ý* _ __ _ _ him _7_13 68 
1 115% K ł7B3424140R00 `NáÍěľ` SYDĹEĚÍCKÝ DOUUDÍ C10 DN 50 mm Z + 2× m 

1 

'500,00000 35,17 -17 585,00 

1 116 M lR_47 `PanelOVé deskové těleso 22/400/ 1000 vč. ` 

1 

_1,00000 1 2 028,08 _2 028,08 lkonzol 1 

1
` ˇ ˇ 

l l

l 

7?

X 

Vı 

lıı 

1171 M ŤRA8 Šíggíêové 
deskové teleso 21/400/ 1200 vc. 

4,0000“ 2 166,41 
1 

_2 166,41 
ˇ ” " 

1P 1 'zı K“ ˇı 21/400/10000 ˇ. 
ˇ' "Í `ˇ

` 

1181 M \R.49 kšxoęve 
es ovete 85° VC 

` -2,0OOO0 1990,57: -3 981,144 ,_ ,Í ,,_ of ,,._,, __..ý 
7?

: 

uı 

l

l 

1 

119` M ľR.50 lPanelové deskové těleso 21/400/900 vč. konzol 
1 

/(5 
1 -1,00000l 1 953,05ì -1 953,051 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt:

Část:

ZL5 (1)
- neprovedené práce

D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Šumperk -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

Náklady Z rozpočtu -3 920,24

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -3 920,24

DPH Základní 21 ,O0% Ze 0,00

Snížená 15,00% Ze -3 920,24

0,00

-588,04

Icena 5 DPH v CZK -4 508,28

Projektant Zpracovatel

Iüatumýąppdpìsëdd of _ „ :_ „Rì2jt±<2„„W„::„W4 :DatU“g@<iQıÍ§=: Ň _:____:__,_:„Ra2itk0,:_ I

\ObjednavateI
Z Z Z Z Z 3 Z N 3

*ZhotoviteI

çläëťëyrn ÉPZQQPÍSI Ra21ľK0
Z
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Domov Se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce 

Část: D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika 

Místo: Datum: 10. 5. 2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucı' N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu -3 920,24 

M - Práce a dodávky M -3 920,24 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -3 920,24 
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ROZPOČET 
Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

Objekt: ZL5 (1) - neprovedené práce 

Část: 

Místo: 

D.1.4.3 - Silnoproudá elektrotechnika 

Datum: 10. 5.2017 

Objednatel: Město Šumperk - Projektant: 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janíček 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
l __ ____7 ____ __ __ _____Ť____ _______ _ „__ __ ___ ___7__ _______ _ _ _____________ __________ ,,_, ___ _______ _ _ 

Náklady Z rozpočtu _3 920 24 

M - Práce a dodávky M -3 920,24 
ì2ó917vl' zPø1144 NWŤGSMm0duÍ”}ăà7DıN‹išrŽı”l 

7 W "Žil 
ìkux f”Í1,000001 

7"" 
3811§ŠŠŤ” 

Ž" W 
-3 817,55 

_ _4 _ J 
1270 M Í/201145 JÍSIM knfrn flkufl l -1,0O0O0~ 108,69; -108,69 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší

Objekt: ZL5 (1)
- neprovedené práce

Část: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.st.1763, Šumperk

Objednatel:

město Šumperk

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucı' N

Projektant:

CIVIL PROJECTS S.r.O.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Datum: 4'G:ˇ5“.'Ž017

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

24306606

Náklady Z rozpočtu -1 398,06
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -1 398,06

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00

snížená 15,00% ze -1 398,06 -209,71

ìaìíflw ”
vż

Čzìí

7' 7"
"3"-17óo7',77

:Projektant

lgalum Razítko

ÉObjednavatel

P_afi3“1aD0€1:ı2i§;„
0

„:B;š\2iU‹0 to

Zpracovatel

:PêtumaD0S1Pi§;:„_:„ ooeoezooiaıíìlgooooe za

Zhotovitel
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Stavba 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS S r o 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: lng. Jaroslav Jamcek 

1) Náklady Z rozpočtu 1 398 06 

VRN3 - Zařízení staveniště -1 398 O6 

2) Ostatní náklady 0 00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 398 O6 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

ul. Vikýřovická, parc.Č.St.1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

1 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 
Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

ul. Vikýřovická, pąrc.č.st.1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS S.r.o. 
110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: lng. Jaroslav Janíček 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
\ 

Z FOZPOČÍLI _1 

VRN3 - Zařízení staveniště -1 398,06 Ť' Ímd ˇ 

`Nákladý na vybavení a provoz Zařízení' 
' 

kg 1 _OyO1266ý 10'O;15,37l 
"Í ' Š' 

208,94 1 
1 

K `110001001VRN01 
lstaveniště _“ _ Ý l 

K l11OOO1oO1vRNO2N T V*
1 

lDeponie, Zajištění BOZP, ochrany Zdraví, 
'W 

`od pady _ ` ñ_ __Wu 
ˇ0,01Z00§ 3 260,79l -39,13 

l 

15l K l11Oo01O03vRN04
l 

ìZpracováni časového harmonogramu stavby a 
lzpracování ZOV A

š -0,01Z0O 543,471 -6,52§
l 

l 

17l K l11OOO1OO3vRNo8 
l _,__,ý 

"T ŤSoučinnoSt S koordinátorem BOZP s ostatními 
`ZúčaStněnými stranami ___§_ ž W 

!18l K `11OOO10o3vRNO9 ìOdsouhlasení všech užitých materiálů a `

k __ltechnologií__ý_ 
V à __ VM 5 
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-0,01200 1 10 869,301 130,43 

-0,01200z 1 08ó,93l -13,04Š



Náklady Z rozpočtu -1 398,06

Ostatní náklady 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Domov se Zvláštním režimem pro Osoby bez přístřeší

Objęktz ZL5 (1)
- neprovedené práce

Část: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: ul. Vikýřovická, parc.č.St.1763, Šumperk

Objednatel:

město Šumperk

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

CIVIL PROJECTS S.r.O.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Janíček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

~1-07-51“ŽÚŤ7`

00303461

CZ00303461

47671416

CZ47671416

24306606

Cena bez DPH -1 398,06

DPH Základní 21,00% ze 0,00 0,00

Snížená 15,00% ze -1 398,06 -209,71

*čè.Ínš;%Í{ı5ıŠHl`

ft 66 Ř/"ˇc7zTŽlŽ”"”l” 7 ˇ ˇ"
l”"ÍTšb7ÍŤ

ZpracovatelProjektant

Dawn a, [›_Q<Ä>J_5›_=_ _______Rê2ítISQ _ _ P@§“__a_ı,>,9<_12i§_= _ _
_F<_š_2_iä<9 _

Ú'bj‰švš1ĚèT”””
7" 6"

,Zhotovitel

,Datum a od is: Razítko Co* \ ŇQ
_ _F?__B__ __ _ ___ _ ___F_; '

”'0
RŠÄIÉK
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Stavba 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: město Šumperk Projektant: CIVIL PROJECTS S r O 
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel: Ing. Jaroslav Janıcek 

1) Náklady Z rozpočtu 1 398 06 

VRN3 - Zařízení staveniště -1 398 O6 

Z) Ostatní náklady 0 00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 398 06 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Domov se Zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

ul. Vikýřovická, parc.č.St.1763, Šumperk Datum: 10. 5. 2017 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 
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ROZPOČET 
Domov se Zvláštním režimem pro Osoby bez přístřeší 

ZL5 (1) - neprovedené práce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

ul. Vikýřovická, parc.č.St.1763, Šumperk Datum: 

město Šumperk Projektant: 
110 - Stavbyvedoucı' N Zpracovatel 

PC Typ O Popis 

CIVIL PROJECTS S r O 
Ing Jaroslav Janıcek 

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady Z rozpoctu 

ˇ' ' 'ˇ ˇ 
-1 398 O6 VRN3 Zarızenıstavenıste 

1 

, , ., , 
flflv-~-~ 

1 
1 

ff flfl z ---z 
11000100“/RNO1 Nakladv na vybaveni a provoz Zanzenı ks 1 _0 012001 100 745 37 1 208 94 

Stavenıste 1 

1 

'

1 Ý 

\DepOnie, Zajištění BOZP, ochrany Zdraví, 1

1 110001001vRNOZ KS -O,O120O1 3 Zóo 79 39 13 
i0‹1Dëdy ,_ __ _ _ _ 

11OO01O03VRNO4 \ZpracOvani casoveho harmonogramu Stavby a 
ks _0,O12OO 543 47 2 _ı U1 

ZpracovanıZOV ___ ______ \
` 

ìOOO10O3í/RN08 Součinnostı S koordinátorem BOZP S ostatními 
_n \| X X zn Zucastnenymıstranamı _________ __ 

T44, 

110001003VRN09 _n OO X 
Odsouhlasení všech užitých materiálů a

T cn n 
_© 

Ĺ _„„_ 
vO,O12OO§ 10 869 301 130 43 

O1Z0O` 1 086 93! 13 O4 technologií _______ _ _ _ __ _ ______ _ ___ ______ 
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